Приложение №5 к Правилам приема

учащихся в МБОУ «Лицей №1»
Директору МБОУ «Лицей №1»

г. Усолье-Сибирское

Нечаевой В.Г.

от гр.
(ФИО родителя полностью)

проживающего(ей) по адресу:

Контактный телефон:

Электронная почта:

ЗАЯВЛЕНИЕ №

Прошу зачислить моего ребёнка
                                                                Фамилия Имя Отчество (при наличии)

дата рождения                                      , место рождения:                                                              ,

адрес места регистрации:   ,
                          индекс, город, улица, дом, квартира

адрес фактического проживания:   ,

                                                                     индекс, город, улица, дом, квартира

в __________ класс по программам основного/среднего общего образования МБОУ «Лицей

№1» очной формы обучения.

Ребёнок (поступающий) нуждается в обучении по адаптированной образовательной

программе да/нет

Ребёнок (поступающий) нуждается в создании специальных условий для организации

обучения да/нет

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребёнка

________________________________________________обучение на
Фамилия Имя Отчество (при наличии)

языке.

К заявлению прилагаю следующие документы: (отметить галочкой):

1 личное дело

2 медицинская карта

3 копия свидетельства о рождении (для учащихся, не достигших возраста 14 лет)

4 копия паспорта (для учащихся, достигших возраста 14 лет)

5 аттестат об основном общем образовании (для учащихся, желающих получить

среднее общее образование)

6 Согласие родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка или

поступающего на обработку персональных данных

Ознакомлен (-а) с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Уставом МБОУ «Лицей №1», Лицензией на осуществление образовательной деятельности с

приложением, Свидетельством о государственной аккредитации с приложением, Правилами внутреннего

распорядка для учащихся МБОУ «Лицей №1», образовательной программой Лицея, программой развития

Лицея, Положением о лицейской (школьной) форме и внешнем виде обучающихся учащихся МБОУ «Лицей

№1».

«_____» ____________ 20___г.  ______________ /______________________/
       Подпись  расшифровка подписи

Уведомление о зачислении/отказе в зачислении прошу выдать следующим

способом:

 посредством личного обращения в __________________________________ :
                                                                                       (Наименование организации)

 в форме электронного документа;

 в форме документа на бумажном носителе;

 почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении (только на

бумажном носителе);

 отправлением по электронной почте (в форме электронного документа и

только в случаях, прямо предусмотренных в действующих нормативных

правовых актах);

 посредством направления через Портал государственных и муниципальных

услуг (только в форме электронного документа).

«_____» ____________ 20___г.  ______________ /______________________/
      Подпись  расшифровка подписи

Расписку № ________ о приеме документов для участия моего ребенка в индивидуальном

отборе для поступления в Лицей в 20___ году получил(а).

«_____» ____________ 20____ г. ______________ /______________________/
     Подпись  расшифровка подписи